РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» мая 2023 года                                                                              № 141

О признании утратившим силу

постановления администрации

Краснояружского района

от «31» марта  2022 года  № 108

В целях приведения нормативных правовых актов Краснояружского

района в соответствие с действующим законодательством, администрация

Краснояружского района

постановляет:

1. Признать утратившими силу: постановление администрации

Краснояружского района от «31» марта  2022 года  № 108 «Об установлении

случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных

нужд и порядка их осуществления».

2.  Информационно-техническому отделу администрации района

(Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления Краснояружского района, отделу

социальных коммуникаций и СМИ (Исмайлова Г.З.) опубликовать

постановление в газете «Наша жизнь», а так же в сетевом издании «Наша

Жизнь 31».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района – начальника управления финансов и

бюджетной политики Шапошникову С.Н.

Глава администрации

Краснояружского района                                                              А.Е. Миськов